



M Ø T E B O K

Dato: **26.09.2022**

Tid: 18.30 - 21.30

Sted: Nanset kirke, peisestua

Følgende møtte:

Prost Sølvi Kristin Lewin
Kirkeverge Sigrid Kobro
Trygve Magelssen
Ole Johan Evertsen
Marit Evertsen
Trine Furu-Borgen
Ole Mikael Egge
Jon Egil F Jøssang
Hanne Øyen Herland

Meldt forfall:

Robert Hvaal
Liv H. Teigen

Saksnr	Beskrivelse	Ansvar
37/2022	<u>Godkjenning av innkalling og protokoll</u> Godkjent uten kommentarer.	OJE/HØH
38/2022	Kirkeverge og prost orienterte <ul style="list-style-type: none">- Kirkens strategidokument for 2022-2029<ul style="list-style-type: none">o Benyttes både i kirke og rådo Ni bokser - hvilke er aktuelle i Nanset kirke og NMR?- Helhetlig menighetsplan<ul style="list-style-type: none">o Et verktøy (digitalt) og en arbeidsmåteo For menighet, ansatte, frivilligeo Trosopplæringsplan kommer automatisk inn - kan i tillegg legge inn mer lokale planero Opplæring og kartlegging - etablert piloter for å få erfaring på hvordan implementereo Mål: samle det vi holder på med i menighet og MRo Hva skal til for å nå målo Hente statistikko Verktøy som kan bidra til å vise retning for arbeidet- Forordningen og ressursforvaltning<ul style="list-style-type: none">o Nanset har valgt å videreføre tidligere ordningo Ønsker mer konkretisering på hvordan gjennomføre høytider - ny frist:<ul style="list-style-type: none">o Minner om frister i årshjulet	SKL og SKS

	<ul style="list-style-type: none"> ○ Ny frist for våren er 15. februar - Kirkevalg 2023 <ul style="list-style-type: none"> ○ Anbefaler å starte rekrutteringsarbeid til nytt MR så tidlig som mulig - ikke vente til det nærmer seg ○ Vil få veiledning fra Kirkevergen ○ Skal være fem vara på lista ○ MR kan opprette valgkomitè - kan være valgkomitè selv ○ Fint om noen som sitter i MR nå kan fortsette; kontinuitet - kompetanse og kunnskap om menighet ○ Sak i neste møte - Stabssamarbeid <ul style="list-style-type: none"> ○ Velkjent for Larvik og Nanset ○ Kirkevergen vil jobbe mer med dette ○ Samles om tilbud ett sted - gjør oss mer robuste å jobbe mer og tettere sammen; kompetanse og ressurser ○ Unngå slitasje på personell ○ Trenger at menighetene heier på dette ○ Varslingsportal på kirken.no - åpen for alle - Saksgang for endringer i kirke og kirkerom <ul style="list-style-type: none"> ○ Viktig at alle søknader går via kirkeverge og prost ○ OK å planlegge, men ikke starte før søknad er godkjent av bispedømmet <p><u>Eventuelt:</u> Vikarpresttjeneste i Nanset</p> <ul style="list-style-type: none"> - Trygve Magelssen 50% i menigheten - stedets prest - begravelse og vielse i tillegg - Even Sundby vikar ved behov - Prost samarbeider med TF om konfirmantarbeid 	
39/2022	<p>Søknad om gratis lån av kirken av Juleatorium 26-27.november</p> <p>Vedtak: NMR slutter seg til at kirken stilles gratis til disposisjon.</p>	OJE
40/2022	<p>Johanne Abrahamsen overtar direksjon av NaBaGo Pålydende 15000,- for høsten 22 og våren 23.</p> <p>Vedtak: NMR slutter seg til at Johanne Abrahamsen mottar honorar på totalt kr 15 000,-. Beløpet fordeles på høst og vår (2 x 7 500,-).</p>	OJE
23/2022	<p>Jubileumskomitè Biskopen kan ikke komme 24.03.2024. Er det aktuelt å endre datoen?</p> <p>Vedtak: NMR vil legge til rette for at biskopen kan delta i 50-årsjubileum. TF sender ny henvendelse for å avklare mulige datoer.</p>	OJE

41/2022	Godkjenning av gudstjenesteliste våren Vedtak: Gudstjenestelisten godkjennes som fremlagt. Ev. praktiske avklaringer ivaretas av staben.	OJE/TM
42/2022	Annet/Orienteringssaker a) Nytt fra staben <ul style="list-style-type: none"> - TF orienterte. - Lekkasje i kirketaket er prioritert og vil håndteres snarlig. b) Nytt fra Fellesrådet <ul style="list-style-type: none"> - OJE orienterte - Strømsparing - Kirkegården i Kvelde c) Regnskap pr. 31.08.2022 (vedlegg) <ul style="list-style-type: none"> - OJE orienterte 	TF LHT OJE

O. F. W. M.
M. Everts